UBND XÃ TÂY HỒ

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-KT   Tây Hồ, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc liên hệ cung cấp thông tin, tài liệu để phục vụ thanh, quyết toán các

công trình xây dựng cơ bản do UBND xã Tam An (cũ) làm chủ đầu tư

Thực hiện việc sắp xếp đơn vị hành chính, Phòng Kinh tế xã Tây Hồ tiếp

nhận, quản lý các công trình do xã Tam An (cũ) bàn giao, qua quá trình kiểm tra,

đối chiếu hồ sơ lưu trữ nhận thấy do thời gian thực hiện một số công trình đã lâu

và trải qua nhiều giai đoạn quản lý nên hiện một số công trình triển khai từ năm

2020 trở về trước chưa đầy đủ thông tin, tài liệu và hồ sơ pháp lý liên quan, cụ

thể:

STT Tên công trình  Địa điểm thực hiện
Năm thực

hiện

1
Cấp điện thủy lợi hóa đất màu đồng

Gò Sen thôn An Hòa Tam An

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2010

2 Tường rào nhà văn hóa xã
Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2012

3 Bê tông hóa kênh N10A8-5
Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2012

4
Sửa chữa, nâng cấp Khu tưởng niệm

các anh hùng liệt sỹ xã Tam An

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2013

5 Bê tông hóa kênh Bầu Giang
Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2014

6
Khu tiểu hoa viên trung tâm xã Tam

An

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2015

7 Kênh đồng Vang xã Tam An
Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2017

8
Bếp ăn bán trú trường tiểu học

Nguyễn Trãi

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2017

9
Kiên cố hóa kênh mương loại 3 xã

Tam An

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2019

10
Kiên cố hóa kênh mương loại 3 xã

Tam An

Xã Tam An, huyện

Phú Ninh (cũ)
2020

2

Để có cơ sở tổng hợp, hoàn thiện hồ sơ và thực hiện công tác thanh quyết

toán, tất toán các công trình nêu trên, Phòng Kinh tế xã Tây Hồ trân trọng thông

báo:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân đã từng tham gia quản lý,

tổ chức thực hiện hoặc có liên quan đến các công trình do xã Tam An (cũ) (đơn

vị thi công, tư vấn, giám sát…) phối hợp cung cấp thông tin, hồ sơ, tài liệu có liên

quan để đối soát, thanh quyết toán các công nợ có liên quan.

2. Thời gian tiếp nhận thông tin, hồ sơ: Đến hết ngày 29/12/2025.

Quá thời hạn nêu trên mà không phát sinh thêm thông tin bổ sung, Phòng

Kinh tế xã Tây Hồ sẽ tổng hợp, báo cáo UBND xã xem xét tất toán các công trình

nêu trên, các nghĩa vụ thanh toán công nợ có liên quan phòng Kinh tế không chịu

trách nhiệm.

Mọi thông tin liên hệ ông Trần Quốc Thịnh – Chuyên viên phòng Kinh tế

xã Tây Hồ, số điện thoại: 0979172981, email: quocthinh6895@gmail.com

Thông báo này được niêm yết công khai, đăng tải trên hệ thống truyền thanh

và các phương tiện thông tin đại chúng để các tổ chức, cá nhân có liên quan được

biết, liên hệ và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã (báo cáo);

- TT HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT xã (báo cáo);

- TTCUDVSNC;

- Trưởng các thôn;

- Thông báo trên ĐTT;

- Thông báo trên phương tiện

thông tin đại chúng (3 số liên tiếp);

- Lưu: KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Phi Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T07:50:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Phi Hùng<hungpp4@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T07:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<danhtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T07:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<danhtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-25T07:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	PHÒNG KINH TẾ<danhtq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!